
A FOLHA
]

Prefeitura Municipal de Itabaiana
Avenida Presidente João Pessoa, 422/430 – Centro – Itabaiana / Paraíba

A FOLHA | Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba
Fundado por Dr. Fernando Pessoa

José Cláudio Chaves Cavalcante Neto Amanda Virgínia da Silva Costa
Prefeito Constitucional Secretária de Planejamento e Gestão Estratégica

Gesielle Fernandes Brito Lima de Menezes
Diretora de Atos e Publicações

Itabaiana-Paraíba, Segunda-Feira, 28 de Julho de 2025 - Ano XCVIII - Nº 121 www.itabaiana.pb.gov.br
www.itabaiana.pb.gov.b24r

Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba

EXTRATO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00026/2023
CONTRATO Nº 00130/2023

1. Processo: Pregão Presencial Nº 00026/2023, 2. Aditivo:
00001/2025, 3. Nº de Ordem do Aditivo: 02º Termo Aditivo, 4.
Contrato: Nº 00130/2023, 5. Contratante: Prefeitura Municipal de
Itabaiana/PB, 6. Contratado: AGILI SOFTWARE BRASIL LTDA,
inscrito no CNPJ de Nº 26.804.377/0001-97. Objeto Aditivo ao
prazo final do contrato de 27/07/2025 para o dia 27/07/2026. 8.
Fundamentação Legal: Art. 57 da Lei Federal Nº 8.666/93; 9. Data
de Assinatura: 25/07/2025.

Itabaiana-PB, 25 de julho de 2025.
José Cláudio Chaves Cavalcante Neto
Prefeito Constitucional de Itabaiana-PB


